平 成 29 年 ２ 月 28 日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名  代表取締役社長 山 口 達 也

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-6632-0711）

代表取締役の異動および代表取締役候補者の顧問就任に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および代表取締役候補者の顧問

就任ついて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役異動の理由

   当社の代表取締役社長である實原正和より、一身上の都合により代表取締役社長および取締役を

辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。

２．異動の内容（２月 28 日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

山 口 達 也 代表取締役社長 取締役

實 原 正 和 － 代表取締役社長

３．代表取締役の氏名および略歴

   氏 名 山口 達也（やまぐち たつや）

   生 年 月 日 昭和 46 年 ４月 ５日生まれ

   所有株式数 ０株

略   歴 平成 ６年 ４月 NIS グループ株式会社（旧商号株式会社ニッシン）

         平成 15 年 10 月 同社経営企画部副部長

         平成 16 年 ３月 ニッシン債権回収株式会社

（現ブルーホライゾン債権回収株式会社）経営企画部長

         平成 17 年 11 月 同社経営企画部長兼総務部長

         平成 18 年 ８月 同社執行役員経営管理部長

         平成 19 年 ６月 同社常務取締役（現任）

         平成 28 年 ６月  株式会社プレスト取締役（現任）

         平成 28 年 ６月 当社取締役（現任）

４．新顧問の氏名および略歴

   氏 名 芝辻 直基（しばつじ なおき）

   生 年 月 日 昭和 33 年 ７月 31 日生まれ

略   歴 昭和 57 年 ４月 株式会社第一勧業銀行（現株式会社みずほ銀行）

          昭和 63 年 ４月 ドイツ銀証券株式会社 東京支店

（現ドイツ証券株式会社 東京支店）

         平成 ６年 ７月 クレディ・リヨネ証券会社 東京支店

（現クレディ・アグリコル証券会社 東京支店）

         平成 13 年 ８月 極東証券株式会社

平成 13 年 12 月 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社 代表取締役

平成 14 年 ４月 同社取締役管理部長

平成 15 年 10 月 同社チーフ・ファイナンシャル・オフィサー

平成 18 年 ６月 グロース・リート・アドバイザーズ株式会社 代表取締役

平成 21 年 ４月 東京グロースリート投資法人 執行役員

（現インヴィンシブル投資法人）

平成 22 年 ２月 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表取締役

平成 26 年 ７月 サムティアセットマネジメント株式会社

平成 26 年 10 月 同社リート運用本部 リート企画部部長

平成 27 年 12 月 同社コンプライアンスチーム マネージャー

平成 28 年 ４月 同社コンプライアンスチーム

シニア・コンプライアンスオフィサー

平成 28 年 ９月 同社 退職

※芝辻直基氏は、本年６月開催予定の当社第 71 回定時株主総会および同総会後に開催される取締役会

の決議を経て、代表取締役社長に就任する予定であり、決定次第速やかに公表いたします。

以 上